

Název akce:	ZOO - inženýrské sítě
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/002053/2022/VaI
Číslo ZL:	1

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenní víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
								0,00

Nacenní víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

IO.05.1	1	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	17,910		75,10	1 345,04
IO.05.1	2	789325110	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I jednosložkový alkydový základní tl do 40 µm	m2	17,910		182,00	3 259,62
IO.05.1	3	789325121	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I jednosložkový alkydový krycí (vrchní) tl do 80 µm	m2	17,910		282,00	5 050,62
								0,00

Nacenní víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

IO.05.1	31	V00100R	Komunikační modul IRC pro LED svítidlo	ks	6,000	4 231,50	25 389,00
							0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	35 044,28
Měněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	35 044,28 Kč
DPH 21%	7 359,30 Kč
ZL celkem vč. DPH:	42 403,58 Kč

Název akce:	ZOO - inženýrské sítě
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/002053/2022/VaI
Číslo ZL:	2

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenní víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								0,00

Nacenní víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

IO.05.2	1	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	29,850		75,10	2 241,74
IO.05.2	2	789325110	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I jednosložkový alkydový základní tl do 40 µm	m2	29,850		182,00	5 432,70
IO.05.2	3	789325121	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I jednosložkový alkydový krycí (vrchní) tl do 80 µm	m2	29,850		282,00	8 417,70
								0,00

Nacenní víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

IO.05.2	31	V00100R	Komunikační modul IRC pro LED svítidlo	ks	10,000	4 231,50	42 315,00	
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	58 407,14 Kč
Měněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	58 407,14 Kč
DPH 21%	12 265,50 Kč
ZL celkem vč. DPH:	70 672,64 Kč

Název akce: ZOO - inženýrské sítě
 Číslo SOD: OI-IP/SOD/002053/2022/Val
 Číslo ZL: 3

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenní víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								0,00

Nacenní víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

IO.05.3	1	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	50,745		75,10	3 810,95
IO.05.3	2	789325110	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I jednosložkový alkydový základní tl do 40 µm	m2	50,745		182,00	9 235,59
IO.05.3	3	789325121	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I jednosložkový alkydový krycí (vrchní) tl do 80 µm	m2	50,745		282,00	14 310,09
								0,00

Nacenní víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

IO.05.3	30	V006R2	Úprava rozvaděče veřejného osvětlení RVO pro dálkové stmívání	kpl	1,000	90 148,59	90 148,59	
IO.05.3	31	V00100R	Komunikační modul IRC pro LED svítidlo	ks	17,000	4 231,50	71 935,50	
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetná místa

Vícepráce	189 440,72 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	189 440,72 Kč
DPH 21%	39 782,55 Kč
ZL celkem vč. DPH:	229 223,27 Kč

Název akce:	ZOO - inženýrské sítě
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/002053/2022/VaI
Číslo ZL:	4

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
IO.02.1	93	PC559.R	AS - česlový koš, D	kpl	1,000	25 920,00	/	25 920,00
IO.02.1	95	PC561.R	AS-patka pro zdvihací zařízení ROJ150, D	kpl	1,000	9 979,20	/	9 979,20
							/	0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

						/		0,00
--	--	--	--	--	--	---	--	------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

								0,00
--	--	--	--	--	--	--	--	------

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	35 899,20 Kč
Méněpráce	0,00 Kč
Celkem bez DPH	35 899,20 Kč
DPH 21%	7 538,83 Kč
ZL celkem vč. DPH:	43 438,03 Kč

Název akce: ZOO - inženýrské sítě
 Číslo SOD: OI-IP/SOD/002053/2022/VaI
 Číslo ZL: 5

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacnění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								0,00

Nacnění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

IO.02.3	1	359901111	Vyčištění stok	m	257,250		38,60	9 929,85
IO.02.3	2	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	257,250		44,80	11 524,80
								0,00

Nacnění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

IO.02.3	24		Příplatek za nástupnici DN 200/1000 - čedič	kpl	1,000	5 166,32	5 166,32	
IO.02.3	25		Příplatek na obklad žlabu DN 200/1000, 1/1 čedič	kpl	1,000	3 056,13	3 056,13	
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	29 677,10 Kč
Měněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	29 677,10 Kč
DPH 21%	6 232,19 Kč
ZL celkem vč. DPH:	35 909,29 Kč

Název akce:	ZOO - inženýrské sítě
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/002053/2022/Val
Číslo ZL:	6

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
IO.03.1	35	893811263	Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP obetonované pro statické zatížení průměru do 1,2 m hl do 1,6 m	kus	-1,000	1,000	7 000,00	7 000,00	0,000	-7 000,00	0,00
IO.03.1	36	56230564	šachta vodoměrná kruhová k obetonování včetně výztuhy 1,2/1,5 m	kus	-1,000	1,000	16 108,80	16 108,80	0,000	-16 108,80	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
IO.03.1	28	891163111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 25	kus	3,000	850,00		2 550,00

Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

IO.03.1	1	42271410	pás navrtávací z tvárné litiny DN 50mm, rozsah (60-67), odbočky 1",5/4",6/4",2"	kus	1,000		1 050,00	1 050,00
IO.03.1	2	891219111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 50	kus	1,000		1 130,00	1 130,00
IO.03.1	3	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	7,000		593,00	4 151,00
IO.03.1	4	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	7,000		1 060,00	7 420,00
IO.03.1	5	891161321	Montáž vodovodních šoupátek domovní přípojky se závitovými konci PN16 otevřený výkop G 1"	kus	1,000		517,00	517,00
IO.03.1	6	42221554	šoupátko domovní přípojky mosazné vnitřní/vnitřní závit PN16 1"x1"	kpl	1,000		4 100,00	4 100,00
IO.03.1	7	HWL_960110016003	Souprava zemní teleskopická dom. šoupátka-1,0-1,6 3/4"-2" (1,0-1,6m)	kpl	1,000		1 464,00	1 464,00
IO.03.1	8	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	1,000		420,00	420,00
IO.03.1	9	42291402	poklop litinový ventilový	kus	1,000		660,00	660,00

Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

								0,00
--	--	--	--	--	--	--	--	------

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetná místa

Vícepráce	23 462,00 Kč
Méněpráce	-23 108,80 Kč

Celkem bez DPH	353,20 Kč
DPH 21%	74,17 Kč
ZL celkem vč. DPH:	427,37 Kč

Název akce:	ZOO - inženýrské sítě
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/002053/2022/VaI
Číslo ZL:	7

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
IO.03.3	46	893811263	Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP obetonované pro statické zatížení průměru do 1,2 m hl do 1,6 m	kus	-3,000	1,000	7 000,00	7 000,00	-2,000	-21 000,00	-14 000,00
IO.03.3	47	56230564	šachta vodoměrná kruhová k obetonování včetně výztuhy 1,2/1,5 m	kus	-3,000	1,000	16 108,80	16 108,80	-2,000	-48 326,40	-32 217,60
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
IO.03.3	38	891163111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 25	kus	2,000	850,00		1 700,00
IO.03.3	39	891173111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 32	kus	2,000	350,00		700,00
IO.03.3	54	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	34,740	500,00		17 370,00
								0,00

Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

IO.03.3		42271410	pás navrtávací z tvárné litiny DN 50mm, rozsah (60-67), odbočky 1",5/4",6/4",2"	kus	7,000		1 050,00	7 350,00
IO.03.3		891219111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 50	kus	7,000		1 180,00	8 260,00
IO.03.3		893312111	Šachty armaturní z ŽB se stropem z dílců půdorysné pl do 1,50 m2	kus	3,000		36 600,00	109 800,00
IO.03.3		899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	17,000		593,00	10 081,00
IO.03.3		42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	17,000		1 060,00	18 020,00
IO.03.3		891161321	Montáž vodovodních šoupátek domovní přípojky se závitovými konci PN16 otevřený výkop G 1"	kus	2,000		517,00	1 034,00
IO.03.3		42221554	šoupátko domovní přípojky mosazné vnitřní/vnitřní závit PN16 1"x1"	kpl	2,000		4 100,00	8 200,00
IO.03.3		891171321	Montáž vodovodních šoupátek domovní přípojky se závitovými konci PN16 otevřený výkop G 5/4"	kus	2,000		653,00	1 306,00
IO.03.3		42221555	šoupátko domovní přípojky mosazné vnitřní/vnitřní závit PN16 5/4"x5/4"	kpl	2,000		5 000,00	10 000,00
IO.03.3		HWL.960110016003	Souprava zemní teleskopická dom. šoupátka-1,0-1,6 3/4"-2" (1,0-1,6m)	kpl	4,000		1 464,00	5 856,00

IO.03.3	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	3,000		1 200,00	3 600,00
IO.03.3	28661933	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení B125	kus	3,000		5 350,00	16 050,00
IO.03.3	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	4,000		420,00	1 680,00
IO.03.3	42291402	poklop litinový ventilový	kus	4,000		660,00	2 640,00
							0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

							0,00
--	--	--	--	--	--	--	------

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	223 647,00 Kč
Méněpráce	-69 326,40 Kč

Celkem bez DPH	154 320,60 Kč
DPH 21%	32 407,33 Kč
ZL celkem vč. DPH:	186 727,93 Kč

Název akce:	ZOO - inženýrské sítě
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/002053/2022/VaI
Číslo ZL:	8

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
IO.02.1	15	320101114	Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti nad 7000 do 10000 kg	m3	-1,000	2,000	7 500,00	15 000,00	1,000	-7 500,00	7 500,00
IO.02.1	16	PC 456.R	Dno prefabrikované obdélníkové PNO 240/190/238/14 BZP, D	kpl	-1,000	2,000	102 000,00	204 000,00	1,000	-102 000,00	102 000,00
IO.02.1	57	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	-1,000	7,000	900,00	6 300,00	6,000	-900,00	5 400,00
IO.02.1	58	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm	kus	-1,000	7,000	1 802,74	12 619,15	6,000	-1 802,74	10 816,41
IO.02.1	61	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	-1,000	3,000	1 200,00	3 600,00	2,000	-1 200,00	2 400,00
IO.02.1	63	59224364.R2	deska betonová zákrytová šachetní PNO 240/190/25 ZDP-14	kus	-1,010	2,020	37 287,36	75 320,47	1,010	-37 660,23	37 660,24

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
IO.02.1	25	857262122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	2,000	1 400,00		2 800,00
IO.02.1	32	857264122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100	kus	1,000	1 720,00		1 720,00
IO.02.1	47	891264121	Montáž kompenzátorů nebo montážních vložek DN 100	kus	1,000	1 310,00		1 310,00
IO.02.1	45	891262222	Montáž kanalizačních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 100	kus	2,000	1 540,00		3 080,00
IO.02.1	69	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 500,00		1 500,00
IO.02.1	70	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	1,000	3 444,60		3 444,60
								0,00

Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

IO.02.1		359901111	Vyčištění stok	m	100,450		38,60	3 877,37
IO.02.1		359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	100,450		44,80	4 500,16
IO.02.1		452313131	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,569		3 550,00	2 019,95
IO.02.1		HZS3112	Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí odborný	hod	2,000		654,00	1 308,00

IO.02.1	42291064	souprava zemní pro šoupátka DN 250-300mm Rd 1,0m	kus	1,000		807,00	807,00
IO.02.1	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000		593,00	593,00
IO.02.1	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,000		1 060,00	1 060,00
IO.02.1	55253516	tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN10/16 T-kus DN 100/100	kus	1,000		6 290,00	6 290,00
IO.02.1	HWL_40010011016	PŘÍRUBA S2000 100/110	kpl	2,000		3 603,00	7 206,00
IO.02.1	42273007	montážní vložka přírubová litinová DN 100 PN 16	kpl	1,000		17 500,00	17 500,00
IO.02.1	42221504	šoupě nožové s nestoupavým vřetenem oboustranně těsnicí DN 100	kus	2,000		15 300,00	30 600,00
IO.02.1	42210102	kolo ruční pro DN 100-150 D 300mm	kus	5,000		705,00	3 525,00
IO.02.1	HZS3112	Hodinová zúčtovací sazba montér odborný	hod	15,000		654,00	9 810,00
							0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

IO.02.1	PC1596R	Čedičový obklad kanalizačních šachet vč. nástupnice - šachta ŠV3	kpl	1,000	13 686,23	13 686,23
IO.02.1	PC590R	Záchytná vana z PE pod IBC kontejner	kpl	1,000	16 905,00	16 905,00
IO.02.1	PC591R	Propojení IBC kontejneru pro dávkování síranu	kpl	1,000	6 825,00	6 825,00
IO.02.1	PC887R	Signalizace úrovně hladin v ČS, 2 sondy	kpl	1,000	8 400,00	8 400,00
						0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	148 767,31 Kč
Méněpráce	-151 062,97 Kč

Celkem bez DPH	-2 295,66 Kč
DPH 21%	-482,09 Kč
ZL celkem vč. DPH:	-2 777,75 Kč